
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Управление образования Верх-Исетского района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   

средняя общеобразовательная школа № 69 

620014, г. Екатеринбург, ул. Сакко и Ванцетти, 36 

Тел. 371-67-64, e-mail: schooln69@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 27.08.2021                                                                           № 78-о 

 

О проведении оценочных мероприятий  

  

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письма 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить график оценочных процедур в МАОУ СОШ № 69 на 2021-2022 учебный год 

(Приложение № 1)  

 

2. Использовать средства видеонаблюдения при проведении школьных, муниципальных, 

региональных оценочных процедур в 2021-2022 учебном году. Срок хранения записей – 6 

месяцев после окончания проведения оценочных процедур. 

  

3. Заместителю директора по УВР Соловьеву О.Л.  

-организовать проведение оценочных процедур в аудиториях, в которых установлено 

видеонаблюдение;  

-организовать общественное наблюдение в качестве наблюдателей пригласить 

представителей родительской общественности;  

-провести всесторонний анализ результатов оценочных процед и довести их до сведения 

педагогов и родителей (законных представителей) обучающихся в срок до 06.05.2022 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор МАОУ СОШ № 69                                                                            Т.В.Субботина 

  

  

  

  

  


